8 エイ・ワイ・ファスナー株式会社
ミニスリーブアンカー【スリーブ打込み式】
MA
スチール製
ボルト寸法 スリーブ寸法
ドリル径
（mm）
埋込長さ
（mm）
穿孔深さ
（mm）
入数
打込棒
品番
最大
引張強度
（kN）
ねじの
呼び
全長
（mm）
ネジ長さ
（mm）
外径
（mm）
全長
（mm）
小箱
（本）
大箱
（本）
MA-3080
W3/8
80 60
12.0 25 12.5 25 30 100 400 MAT-30 16.4
MA-3100 100 80
MA-3120 120 100
MA-3135 135 115
MA-3150 150 130
MA-3180 180 160
MA-3200 200 180
電気亜鉛メッキ（クロメート処理）
コンクリート床に根太等の取り付けに使用されるアンカーです。
小径で作業性がよく耐震性も良いアンカーです。
間仕切り作業・大曳止め・嵩上げ工事等に使用されています。
■特長
■用途
コンクリート用